
13 marca 2025

Podziękowania za pracę dla byłych sołtysów

Podziękowania za pracę w roli sołtysów odebrali podczas wczorajszej sesji Rady Gminy Jan Świerad
oraz Helena Biel. Przez wiele lat pełnili funkcję sołtysów w Trzycierzu i Bukowcu. List z
podziękowaniami przygotowano także dla Jarosława Miki, który w poprzedniej kadencji był sołtysem
Wojnarowej.

W okolicznościowym adresie do długoletnich współpracowników najniższego szczebla samorządu
wójt Leszek Skowron podkreślał swoje uznanie dla ich pracy. Wskazywał, że ich „(…)zaangażowanie
w poprawę warunków życia mieszkańców było kluczowe dla podejmowania trafnych decyzji,
odpowiadających na najpilniejsze potrzeby”. Ponadto zaznaczył, że to dzięki ich „(…)doskonałemu
rozeznaniu (…) i znajomości hierarchii spraw najważniejszych z punktu widzenia mieszkańców,
możliwe było realizowanie przedsięwzięć i inwestycji korespondujących z oczekiwanymi
mieszkańców”.

Pochwała od nestora

Jan Świerad, który funkcję sołtysa Trzycierza sprawował przez 46 lat, na kolejną kadencję już nie
kandydował. Wczoraj dziękował za współpracę i przypominał, że miał okazję pracować z
naczelnikami i kilkoma wójtami. W sposób szczególny chwalił jednak współpracę z obecnym wójtem
Leszkiem Skowronem. – Chciałem wam powiedzieć, że takiego wójta już nie będzie. Jest najlepszym
gospodarzem. Nikt tyle nie zrobił, co on – mówił. – Bardzo dziękuję za te słowa, które mogą tylko
motywować do dalszej pracy – odpowiadał włodarz gminy.

Uznanie radnych

Równie dobre wspomnienia z pracy w samorządzie zachowała także Helena Biel, która była sołtyską
Bukowca. – Szczęść Boże wszystkim w dalszej pracy – powiedziała na pożegnanie.

Chociaż na sesji nieobecny był dotychczasowy sołtys Wojnarowej Jarosław Mika, to samorządowe
władze nie zapomniały również o nim. Adres z podziękowaniami przygotowano także dla niego.

Obok wójta życzenia złożył byłej sołtysce i dotychczasowym sołtysom także przewodniczący Rady
Gminy Korzenna Wiesław Kracoń. A wszystkie radne i radni nagrodzili ich brawami.
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